
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

01 серпня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 205 
 

Про вихід із членів особистого селянського 

господарства громадянина Голіка Віталія Анатолійовича 
 

Розглянувши заяву громадянина Голіка Віталія Анатолійовича, 02 квітня 

1990 року народження (РНОКПП 3296418831), тел.: +380674754781, 

зареєстрованого за адресою: Одеська область, Подільський район, с. Байтали, 

вул. Тараса Шевченка, буд. 48,  щодо виходу з членів особистого селянського 

господарства, керуючись статтями 33, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, статтями 

4, 5, 11 Закону України «Про особисте селянське господарство», Порядком 

обліку особистих селянських господарств сільськими, селищними та міськими 

радами, затвердженим наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України від 14.04.2017 року № 572, рішенням Ананьївської міської ради від 

27 січня 2023 року № 745-VІІІ «Про уповноваження виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради на ведення обліку особистих селянських господарств 

в Ананьївській міській територіальній громаді», виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти до відома вихід з членів особистого селянського господарства 

громадянина Голіка Віталія Анатолійовича за адресою: Одеська область, 

Подільський район, с. Байтали, вул. Тараса Шевченка, буд.48.  
 

2. Старості Байтальського старостинського округу Аллі МЕДВЕДЕНКО 

внести відповідні зміни в облікову картку об'єкта погосподарського обліку. 
 

3. Рішення набуває чинності з дня доведення його до відома громадянина 

Голіка Віталія Анатолійовича. 
 

4. Дане рішення може бути оскаржено шляхом подання скарги до 

адміністративного суду. 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

User

User

User

User

User

User

User

User



В.о. Ананьївського міського голови       Оксана ГЛУЩЕНКО 


